
Směs Gary’s Light byla vytvořena, aby poučila naši mysl 
o větším povědomí o pravdě a soudnosti – rozhodně v době, 
kdy svět mohl využít trochu inspirativního světla. Mary 
vysvětlila, že často přemýšlela o nových směsích na základě 
složení, která Gary vytvořil doma. A díky jejich blízkému 
vztahu často přišla s novými věcmi prostřednictvím jejího 
porozumění Garymu a pocitů, které měla.

Některé z olejů mají bohatou historii používání ve starověku 
a jiné jsou poměrně nově objevené, ale tato kombinace 
olejů má fascinující soubor různých složek, které podporují 
tělo, mysl i duši. Teplá vůně skořice a cistu, výrazná vůně 
myrhy a citronové trávy a energické tóny kadidlovníku, 
dorado azul, eukalyptu úzkolistého a yzopu podporují 
oživující a harmonický zážitek. Vůně je tak jemná, elegantní 
a perfektně vyvážená, že vám poskytne zklidňující pocit 
síly, díky které se budete cítit ukotveni a ochráněni a která 
vaše srdce zároveň naplní radostí a klidem.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 36711

• Skořicová kůra: teplý olej, který obsahuje přirozeně 

se vyskytující složku cinnamaldehyd

• Citronová tráva: olej s povznášející vůní, který 

obsahuje přirozeně se vyskytující složku geraniol

• Myrha: zemitá, povznášející vůně

• Eukalyptus úzkolistý: olej s osvěžující, povznášející 

vůní, který obsahuje přirozeně se vyskytující složku 

eukalyptol 

• Kadidlovník pravý: olej s ukotvující vůní, který obsahuje 

přirozeně se vyskytující složku alfa-pinen

• Cistus: olej s vůní podobnou medu, který obsahuje 

přirozeně se vyskytující složku alfa-pinen

• Dorado azul: olej se svěží vůní, který obsahuje 

přirozeně se vyskytující složku eukalyptol 

• Yzop: jemně sladká vůně, která podporuje pocit 

rovnováhy a uvolnění

• Hořký pomeranč: olej s osvěžující, povznášející vůní, 

který obsahuje přirozeně se vyskytující složku limonen

• Má teplou, kořeněnou, sladkou vůni 

• Osvěží váš osobní prostor díky výrazné vůni

• Podporuje zdravý životní styl a pohodu

• Obsahuje základní složku cinnamaldehyd, alfa-pinen, 

eukalyptol a geraniol

GARY’S LIGHT

HLAVNÍ SLOŽKY

VLASTNOSTI A PROSPĚCH



Směs Gary’s Light, výhradně pro společnost Young Living, byla 
vytvořena pro tělo, mysl a duši v době, kdy svět mohl využít trochu 
inspirativního světla. Zakladatel společnosti Young Living, Gary Young, 
zasvětil svůj život studiu, objevům a zkoumání esenciálních olejů 
a vytváření jedinečných, exkluzivních směsí. Tato směs odráží oleje 
a kombinace, které po celá léta zachycovaly Garyho představivost.

Mary Young, která uvažovala o Garyho vášni, odkazu a vlivu,
se Garym nechala inspirovat a přivedla k životu tuto směs, aby se 
podělila o tento odkaz. Směs obsahuje oleje z minulosti, jejichž použití 
rezonují s dnešní dobou, a také další oleje, které obsahují určité 
sloučeniny pro cílené potřeby. Výrazná, vrstvená vůně směsi Gary’s 
Light vám po Garyho smrti pomůže oslavovat jeho odkaz tak, že vám 
pomůže objevit odvahu, naději a ukotvení sdílet vaše vlastní světlo se 
světem.

SLOŽENÍ 
 
Olej z kůry skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum)*, olej z citronové trávy 
(Cymbopogon flexuosus)*, olej z myrhy (Commiphora myrrha)*, olej z cistu 
(Cistus ladaniferus)*, olej z listů eukalyptu úzkolistého (Eucalyptus radiata)*, 
olej z pryskyřice kadidlovníku pravého (Boswellia sacra)*, olej ze semínek dorado 
azul (Hyptis suaveolens)*, olej z listů yzopu (Hyssopus officinalis)*, olej z listů/
větviček hořkého pomeranče (neroli) (Citrus aurantium amara)* 

Může obsahovat: benzyl benzoát**, cinnamal**, cinnamyl alcohol**, citrál**, 
citronellol**, eugenol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Naneste na požadované oblasti. 
V případě citlivosti zřeďte 15 kapek 
v 10 ml oleje Young Living V-6® 
Enhanced Vegetable Oil Complex.

Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Pouze pro vnější použití. Zabraňte 
vniknutí do očí a sliznic. Pokud jste 
těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím 
kontaktujte lékaře.

DOPORUČENÉ POUŽITÍ VAROVÁNÍ

PŮVOD PRODUKTU

GARY’S LIGHT


